
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:10

A  VF71 Mixed1 R

I II III IV V VI Punkte

26 90 5 7 10 1

16

╳
9

1
10

2
12

3
13

4
15

5
16

Auszeit

3:11

Ende
21:27

B  ESS S

I II III IV V VI Punkte

6 30 21 9 99 14

25

1
15

7
18

9
19

12
20

13
24

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:30

B  ESS R

I II III IV V VI Punkte

6 30 21 9 99 14

25

╳
15

2
16

3
17

5
20

7
25

13
Auszeit

0:6

Ende
21:50

A  VF71 Mixed1 S

I II III IV V VI Punkte

90 5 7 10 1 26

20

6
17

7
18

8
19

9
20

10 14 Auszeit

10:10
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV Mitte Mixed-Liga
gemischt

B  Erfurter StraBA Sport e.V. vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. 1 A

Spiel 51 20.02.2025 21:10 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ESS 9/14

6 Müller, Marie XE

8 Schütz, Christopher
9 Lippmann, Stefanie X

14 Schuchort, Alicia X
19 Franke, Sarah E

20 Weber, Franz
21 Köhler, Piet X
30 Schellknecht, Leon X
99 Weber, Max X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VF71 Mixed1 8/14

1 Landgraf, Laura X
5 Klos, Lysann X
6 Klagge, Axel
7 Heber, Ben X

10 Reinhardt, Elisabeth X
26 Schwarz, Michael X
35 Nepp, Michael
90 Christoph, Philipp X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ESS VF71 Mixed1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 16 0 0 1
1 0 1 25 2 20 20 0 0 2

3

1 0 2 50 37 36 0 0 3
Start: 21:10 Ende: 21:50 Dauer: 0:40

Sieger: Erfurter StraBA Sport e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Stephan 1

2 Bornkessel, Anne 2

Schr. Jung, Diana
Assist. Schreiter, Franziska

Dokument erstellt: 20.02.2025 22:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


