

## **KV Mitte Mixed-Liga**

gemischt

B Erfurter StraBA Sport e.V. vs. Volleyballfreunde Erfurt 71 e.V. 1 A SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt Spiel 51

20.02.2025 21:10 Uhr



	T				art :10	Œ	VF71	Mixe	d1	R		de :27		В	ESS		S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.			Ŧ	26	90	5	7	10	1		6	30	21	9	99	14	
Eellu		Spielernr. Z	Ŀ							16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z														
_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 9	1 10	2 12		4 15	5 (19)	Auszeit	1 15		9 19	12 20	13 24	14 ②	Auszeit
		4. 8.								3:11							

S		Start B ESS		R		de :50	Œ	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	30	21	9	99	14		90	5	7	10	1	26	
_							25							20
Z														
2	X 15	2 16	3 17	5 20	7 23	13	Auszeit	6 17	7 18	8 19	<u>_@</u>	10	14	Auszeit
	- 0		,	20	٩		0:6	,		13				10:10 20:23

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	) ESS	9/14	(A)	VF71 Mixed1	8/14
6	Müller, Marie	XE	$\frac{1}{1}$	Landgraf, Laura	X
8	Schütz, Christopher		<u>                                     </u>	Klos, Lysann	X
9	Lippmann, Stefanie	Х	6	Klagge, Axel	<del>- '</del>
14	Schuchort, Alicia	Х	۱ř	© Heber, Ben	Х
19	Franke, Sarah	Е	10	Reinhardt, Elisabeth	X
20	Weber, Franz		26		X
21	Köhler, Piet	Χ	35		^^
30	Schellknecht, Leon	Х	1122	Christoph, Philipp	Х
99	_	Χ	K		^
B	) Libero			Libero	
l(B	) Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

Ergebnisse										ıĸ		
		B	) ESS	;	VF71	VF71 Mixed1 (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	0	1	25	1	17	16	0	0	1			
1	0	1	25	2	20	20	0	0	2			
				3								
1	0	2	50		37	36	0	0	3			
Start: 21:10				Ende:	Ende: 21:50			Dauer: 0:40				
Sie	ge	r: E	rfur	ter Str	aBA Sp	ort	e.V	. :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schneider, Stephan		1				
2	Bornkessel, Anne		2				
			Schr	lung Diana			

Assist. Schreiter, Franziska